2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 июля 2020 года

	№ 1243

	пгт. Междуреченский

	О проведении конкурса по предоставлению грантов
в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям

На основании распоряжения Правительства Ханты Мансийского автономного
округа - Югры от 10 июля 2020 года № 401-рп «О дополнительном соглашении № 7 к Соглашению о сотрудничестве между Правительством Ханты Мансийского автономного округа - Югры и Публичным акционерным обществом «Нефтяная компания «ЛУКОЙЛ»
на 2019-2023 годы от 29 января 2019 года», постановления администрации Кондинского района от 06 апреля 2020 года № 634 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация Кондинского района постановляет:
1. Провести конкурс по предоставлению грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям с целью финансового обеспечения затрат социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых проектов в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете Кондинского района на очередной финансовый год и плановый период на мероприятия по «ликвидации объектов накопленного негативного воздействия на окружающую среду в городских и сельских поселениях Кондинского района» по направлению «охрана окружающей среды и защита животных».

2. Заявки на участие в конкурсе направляются с 17 июля по 26 июля 2020 года в отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района на адрес электронной почты: oms@admkonda.ru.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.А. Мухина.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2020